
 
 

UCHWAŁA NR 119.2015 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 22 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2015 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 
Nr IV.17.15 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28.01.2015 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2015 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym: 
- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 233,00 zł, 
- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 233,00 zł zgodnie  z załącznikiem  do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Dariusz Orzeszko 

3. Zofia Plewa 

4. Ferdynand Sańko 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 19 887 668,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 19 517 668,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 641 160,00 - 235,00

Zarząd Dróg Powiatowych 641 160,00 - 235,00

4430 Różne opłaty i składki 39 800,00 235,00

Zarząd Dróg Powiatowych 39 800,00 235,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 600,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 117 600,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00 - 438,00

Starostwo Powiatowe 980,00 - 438,00

4260 Zakup energii 5 100,00 - 798,00

Starostwo Powiatowe 5 100,00 - 798,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 220,00 - 40,00

Starostwo Powiatowe 11 220,00 - 40,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 561,00

Starostwo Powiatowe 15 000,00 2 561,00

4480 Podatek od nieruchomości 7 800,00 - 537,00

Starostwo Powiatowe 7 800,00 - 537,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 - 100,00

Starostwo Powiatowe 200,00 - 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 9 900,00 - 648,00

Starostwo Powiatowe 9 900,00 - 648,00

710 Działalność usługowa 978 133,00 0,00

Nadzór budowlany 320 150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 818,00 - 165,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 14 818,00 - 165,00 14 653,00

978 133,00

71015 320 150,00

14 653,00

100,00

9 252,00

9 252,00

7 263,00

7 263,00

100,00

11 180,00

17 561,00

17 561,00

4 302,00

4 302,00

11 180,00

70005 117 600,00

542,00

542,00

40 035,00

40 035,00

117 600,00

60014 19 517 668,00

640 925,00

640 925,00

Załącznik do uchwały Nr 119.2015 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 22.12.2015 r.

Rozdział Po zmianie
19 887 668,00



4300 Zakup usług pozostałych 26 272,00 165,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 26 272,00 165,00

Pozostała działalność 166 826,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 097,00 - 200,00

Starostwo Powiatowe 17 097,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 211,00 200,00

Starostwo Powiatowe 137 211,00 200,00

750 Administracja publiczna 5 987 760,00 0,00

Starostwa powiatowe 5 441 934,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 420,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 1 420,00 - 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 10,00 400,00

Starostwo Powiatowe 10,00 400,00

852 Pomoc społeczna 21 111 619,00 0,00

Domy pomocy społecznej 14 655 622,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 600,00 1 200,00

DPS Jasieniec 15 000,00 - 700,00

DPS Międzyrzecz 7 500,00 - 100,00

DPS Skwierzyna 3 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 399 888,00 - 6 317,00

DPS Jasieniec 247 078,00 - 5 234,00

DPS Skwierzyna 179 276,00 - 1 083,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 147 908,00 - 2 613,00

DPS Jasieniec 29 591,00 - 2 101,00

DPS Skwierzyna 17 237,00 - 512,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 648,00 1 035,00

DPS Skwierzyna 15 832,00 1 035,00

16 725,00

103 683,00

16 867,00

178 193,00

145 295,00

27 490,00

5 000,00

1 393 571,00

241 844,00

34 800,00

14 300,00

7 400,00

410,00

21 111 619,00

85202 14 655 622,00

1 020,00

1 020,00

410,00

137 411,00

5 987 760,00

75020 5 441 934,00

16 897,00

16 897,00

137 411,00

26 437,00

26 437,00

71095 166 826,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 837 544,00 31 587,00

DPS Jasieniec 194 325,00 4 876,00

DPS Międzyrzecz 120 771,00 4 749,00

DPS Rokitno 38 215 894,00 5 198,00

DPS Skwierzyna 76 724,00 16 764,00

4220 Zakup środków żywności 788 275,00 - 1 000,00

DPS Skwierzyna 106 407,00 - 1 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 85 125,00 - 2 459,00
DPS Międzyrzecz 4 188,00 - 650,00

DPS Rokitno 38 17 793,00 - 1 000,00

DPS Skwierzyna 8 406,00 - 809,00

4260 Zakup energii 374 380,00 - 14 359,00
DPS Międzyrzecz 93 497,00 - 1 499,00

DPS Skwierzyna 132 000,00 - 12 860,00

4270 Zakup usług remontowych 209 336,00 - 4 385,00

DPS Jasieniec 61 601,00 3 240,00

DPS Rokitno 38 32 343,00 - 2 315,00

DPS Skwierzyna 32 031,00 - 5 310,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 479,00 - 380,00
DPS Międzyrzecz 770,00 - 40,00

DPS Rokitno 38 2 760,00 - 30,00

DPS Skwierzyna 1 200,00 - 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 733 215,00 520,00
DPS Międzyrzecz 96 624,00 - 2 400,00

DPS Rokitno 38 228 868,00 - 500,00

DPS Skwierzyna 73 020,00 3 420,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 057,00 - 678,00
DPS Międzyrzecz 1 195,00 - 60,00

DPS Rokitno 38 2 132,00 3,00

DPS Skwierzyna 1 500,00 - 621,00

1 135,00

2 135,00

879,00

228 368,00

76 440,00

9 379,00

890,00

733 735,00
94 224,00

10 099,00
730,00

2 730,00

64 841,00

30 028,00

26 721,00

91 998,00

119 140,00

204 951,00

16 793,00

7 597,00

360 021,00

105 407,00

82 666,00
3 538,00

221 092,00

93 488,00

787 275,00

869 131,00

199 201,00

125 520,00



4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00 270,00

DPS Rokitno 38 1 000,00 270,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 180,00 228,00

DPS Skwierzyna 1 000,00 228,00

4430 Różne opłaty i składki 25 699,00 - 35,00

DPS Skwierzyna 3 500,00 - 35,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 344 073,00 - 39,00

DPS Skwierzyna 40 000,00 - 39,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 552,00 - 155,00

DPS Skwierzyna 1 600,00 - 155,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 77 270,00 - 2 187,00

DPS Jasieniec 12 500,00 - 81,00

DPS Rokitno 38 24 207,00 - 1 626,00

DPS Skwierzyna 11 660,00 - 480,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 890,00 - 233,00

DPS Skwierzyna 39 390,00 - 233,00

Ośrodki wsparcia 475 375,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 074,00 399,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 23 074,00 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 685,00 - 511,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 80 685,00 - 511,00

4260 Zakup energii 12 140,00 112,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 12 140,00 112,00

4270 Zakup usług remontowych 15 281,00 460,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 15 281,00 460,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 540,00 - 460,00

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 39 540,00 - 460,00

15 741,00

39 080,00

39 080,00

12 252,00

12 252,00

15 741,00

23 473,00

80 174,00

80 174,00

39 157,00

85203 475 375,00

23 473,00

22 581,00

11 180,00

49 657,00

1 445,00

75 083,00

12 419,00

344 034,00

39 961,00

10 397,00

1 228,00

25 664,00

3 465,00

1 270,00

1 270,00

6 408,00



Rodziny zastępcze 2 412 628,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 014,00 6 000,00

PCPR 15 014,00 6 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 8 000,00

PCPR 15 000,00 - 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 700,00 2 000,00

PCPR 43 700,00 2 000,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 725 328,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 632,00 6 800,00

PCPR 32 632,00 6 800,00

4260 Zakup energii 14 840,00 - 3 000,00

PCPR 14 840,00 - 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 - 2 000,00

PCPR 6 400,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 - 1 800,00

PCPR 7 200,00 - 1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 510 758,00 0,00

Powiatowe urzędy pracy 2 278 606,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 590,00 - 456,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 590,00 - 456,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296 756,00 - 1 902,00

Powiatowy Urząd Pracy 296 756,00 - 1 902,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 28 902,00 - 136,00

Powiatowy Urząd Pracy 28 902,00 - 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 920,00 3 505,00

Powiatowy Urząd Pracy 36 920,00 3 505,00

4260 Zakup energii 57 707,00 - 210,00

Powiatowy Urząd Pracy 57 707,00 - 210,00 57 497,00

40 425,00

40 425,00

57 497,00

294 854,00

28 766,00

28 766,00

3 134,00

3 134,00

294 854,00

5 400,00

2 510 758,00

85333 2 278 606,00

4 400,00

4 400,00

5 400,00

39 432,00

11 840,00

11 840,00

45 700,00

85218 725 328,00

39 432,00

7 000,00

7 000,00

45 700,00

85204 2 412 628,00

21 014,00

21 014,00



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 860,00 - 414,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 860,00 - 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 751,00 600,00

Powiatowy Urząd Pracy 40 751,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 950,00 - 767,00

Powiatowy Urząd Pracy 1 950,00 - 767,00

4430 Różne opłaty i składki 5 920,00 - 220,00

Powiatowy Urząd Pracy 5 920,00 - 220,00

Pozostała działalność 90 310,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 265,00 130,00

DPS Międzyrzecz 32 265,00 130,00

4260 Zakup energii 1 958,00 - 80,00

DPS Międzyrzecz 1 958,00 - 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 551,00 - 50,00

DPS Międzyrzecz 1 551,00 - 50,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 934 226,00 0,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 295 907,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 123,00 1 450,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 471 009,00 1 450,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 000,00 220,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 86 564,00 220,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 684,00 30,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 7 680,00 30,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 300,00 - 1 700,00

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 300,00 - 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 669 142,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 400,00

Starostwo Powiatowe 4 600,00 400,00

92105 40 900,00

5 000,00

5 000,00

7 600,00

7 600,00

669 142,00

86 784,00

15 714,00

7 710,00

817 573,00

472 459,00
151 220,00

1 501,00

2 934 226,00

85406 1 295 907,00

1 878,00

1 878,00

1 501,00

85395 90 310,00

32 395,00

32 395,00

1 183,00

5 700,00

5 700,00

41 351,00

41 351,00

1 183,00

1 446,00

1 446,00



4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 - 400,00

Starostwo Powiatowe 14 100,00 - 400,00

926 Kultura fizyczna 65 900,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 495,00 3 000,00

Starostwo Powiatowe 26 200,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 405,00 - 3 000,00

Starostwo Powiatowe 12 700,00 - 3 000,00

76 348 957,00 0,00Razem: 76 348 957,00

18 405,00

9 700,00

92605 65 900,00

30 495,00

29 200,00

13 700,00

13 700,00

65 900,00


